上 海 市 社 会 医 疗 机 构 协 会
江苏省社会办医疗机构协会
山东省社会办医疗机构协会
浙 江 省 社 会 办 医 协 会
安徽省非公立医疗机构协会
江西省社会办医疗机构协会

关于延期召开华东社会办医第二届高质量

发展大会暨 2025 华东康复学术年会的通知

各有关单位：

经六省、市社会办医协会商定，原计划于 2025 年 6 月 20

日--23 日召开的“华东社会办医第二届高质量发展大会暨 2025

华东康复学术年会”，因故延期至 2025 年下半年举办。

特此通知！

上海市社会医疗机构协会 江苏省社会办医疗机构协会

山东省社会办医疗机构协会 浙江省社会办医协会

文件

安徽省非公立医疗机构协会 江西省社会办医疗机构协会

2025年5月9日

抄报：江苏省卫生健康委员会、江苏省民政厅

江苏省社会办医疗机构协会 2025年5月9日印发

	关于延期召开华东社会办医第二届高质量
	发展大会暨2025华东康复学术年会的通知
	江苏省社会办医疗机构协会            2025年5月9日印发